关于举办辅导员谈心谈话技术培训班的通知
与学生谈心谈话是辅导员重要的职业能力之一，在与学生的谈心谈话过程中适当运用心理辅导技术，可以更好的帮助辅导员老师与学生建立良好的师生关系，挖掘学生的自身资源，科学有效的帮助和引导学生化解成长中的困扰。为了提升辅导员老师与学生谈心谈话的能力，本基地特邀首都师范大学蔺桂瑞教授主讲《心理辅导技术在学生谈心谈话中的应用》，培训时间为一天，包括理论讲授和实际操作指导，旨在帮助辅导员老师科学掌握心理辅导技术在学生谈心谈话中的运用技巧，帮助学生更好的解决问题。现将培训的有关事宜通知如下：

一、参加对象

各高校学生工作相关职能部门工作人员、院系分管学生工作的书记、一线辅导员、专兼职心理咨询老师等。

二、时间、地点及费用

时间：2016年4月18日，上午9：00-12:00，下午1:30-4:00。

地点：南通大学主校区（啬园路9号），大学生活动中心（第二食堂三楼）
此培训为非盈利成本性收费。收费标准200元/人（用于支付老师的课酬金、交通食宿费、材料费等）。学员交通食宿费自理。

三、报名须知
有意向参加者请填写报名回执表（附件），报名截止时间4月13日前。报名回执表请邮箱：ntdxxlzx@163.com,注明个案咨询工作坊。（如需住宿请在回执中注明，以便提前协助联系。）
报名联系人：赵霞（13515201197），钱宇凤（13515209796）
交费方式：已确认参加培训的学员务请在4月13前将培训费用转到南通大学心理中心赵霞支付宝账户，请注明“缴款人姓名+发票抬头”。  支付宝：13515209796   账户名：钱宇凤  ，报到时提供会务发票。

蔺桂瑞教授简介
蔺桂瑞教授，原首都师范大学心理咨询中心主任，中国心理学会临床与咨询心理学会首批心理咨询督导师，教育部普通高校心理健康教育专家委员会委员，北京高校心理素质教育专家委员会副主任，北京高教学会心理咨询研究会秘书长兼副会长，从事心理健康教育与咨询工作23年。

附件：回执

主办：江苏高校辅导员培训与研修基地（南通大学）

                                        江苏省大学生心理健康教育与研究示范中心（南通大学）

                                             2016年4月5日

                              辅导员谈心谈话技术培训报名回执

    南通    2016年4月18日

	姓 名
	性 别
	工作单位
	职务

/角色
	联系方式
	需要发票者的

单位抬头
	是否住宿

	手机
	QQ号
	微信号